Instituto m

QUADRIX

Responsabilidade Social

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DE GOIAS
CONCURSO PUBLICO N2 01/2012

RESPOSTAS DOS RECURSOS - GABARITO PRELIMINAR

O Instituto QUADRIX torna publico o resultado dos recursos interpostos contra a publicagdo do Gabarito Preliminar da Prova
Objetiva.

INSCRICAO NOME QUESTAO RESULTADO
210.002023/3 ADELAIDES ROSA GOMES 27 Indeferido
210.00428110/2  ALINE BRASILEIRO PENA 37 Indeferido
210.00428110/2  ALINE BRASILEIRO PENA 44 Deferido
210.00431471/2  AMANDA JACQUELINE DE SOUZA FERREIRA 11 Indeferido
210.00431471/2  AMANDA JACQUELINE DE SOUZA FERREIRA 14 Indeferido
210.00431471/2  AMANDA JACQUELINE DE SOUZA FERREIRA 17 Indeferido
210.00431471/2  AMANDA JACQUELINE DE SOUZA FERREIRA 34 Indeferido
210.00431471/2  AMANDA JACQUELINE DE SOUZA FERREIRA 38 Indeferido
210.00431471/2  AMANDA JACQUELINE DE SOUZA FERREIRA 46 Indeferido
210.00431471/2  AMANDA JACQUELINE DE SOUZA FERREIRA 47 Indeferido
210.00431471/2  AMANDA JACQUELINE DE SOUZA FERREIRA 50 Indeferido
210.00431766/2  BRENNO KELVYS SOUZA MARQUES 24 Indeferido
210.00431766/2  BRENNO KELVYS SOUZA MARQUES 41 Indeferido
210.00420009/0  BRUNA CUNHA MASTRELLA 38 Indeferido
210.00420009/0  BRUNA CUNHA MASTRELLA 46 Indeferido
210.00423203/2  BRUNA TOLEDO PIZA DE CARVALHO MAGACHO 24 Indeferido
210.00428014/3  DAIVIS LEONARDO ALVES CAVALCANTE 19 Indeferido
210.00431855/5  DHYANA COSTA MARTINS 12 Indeferido
210.00431855/5  DHYANA COSTA MARTINS 13 Indeferido
210.00431855/5  DHYANA COSTA MARTINS 20 Indeferido
210.00431691/2  CAMILA ALMEIDA DO AMARAL 49 Deferido
210.00422148/8  CARLA SILVA DE MATOS 20 Indeferido
210.00422148/8  CARLA SILVA DE MATOS 30 Deferido
210.00426928/8  EDUARDO GOMES VIEIRA DE MELO 25 Deferido
210.00426928/8  EDUARDO GOMES VIEIRA DE MELO 30 Deferido
210.00431918/7  FERNANDO CESAR DOS SANTOS 32 Indeferido
210.00431918/7  FERNANDO CESAR DOS SANTOS 43 Indeferido
210.00431918/7  FERNANDO CESAR DOS SANTOS 49 Indeferido
210.00431918/7  FERNANDO CESAR DOS SANTOS 50 Indeferido
210.00422182/1  FRANCIELLY OLIVEIRA SOUZA DUARTE 9 Indeferido
210.00422182/1  FRANCIELLY OLIVEIRA SOUZA DUARTE 11 Indeferido
210.00422182/1  FRANCIELLY OLIVEIRA SOUZA DUARTE 12 Indeferido
210.00422182/1  FRANCIELLY OLIVEIRA SOUZA DUARTE 17 Indeferido
210.00428981/3  GABRIELLA NUNES DE GOIVEIA 24 Deferido
210.00428981/3  GABRIELLA NUNES DE GOIVEIA 34 Indeferido
210.00428981/3  GABRIELLA NUNES DE GOIVEIA 46 Indeferido
210.00430095/7  JAQUELINE LUVISOTTO MARINHO 44 Deferido
210.00430095/7  JAQUELINE LUVISOTTO MARINHO 49 Indeferido
210.00431161/3  JOAO AURELIANO DIAS FILHO 24 Deferido
210.00431161/3  JOAO AURELIANO DIAS FILHO 29 Deferido
210.00431161/3  JOAO AURELIANO DIAS FILHO 37 Indeferido
210.00431161/3  JOAO AURELIANO DIAS FILHO 41 Deferido
210.00430684/2  JORDANA DE OLIVEIRA LEAQ 49 Indeferido
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210.00431491/3
210.00423123/9
210.00423123/9
210.00423123/9
210.00423123/9
210.00423123/9
210.00423215/0
210.00423215/0
210.00423215/0
210.00423215/0
210.00423215/0
210.00417495/5
210.00417495/5
210.00417495/5
210.00417495/5
210.00428948/6
210.00428948/6
210.00431679/2
210.00431624/3
210.00430081/6
210.00430081/6
210.00429049/5
210.00429049/5
210.00429049/5
210.00437558/3
210.00437558/3
210.00437558/3
210.00422268/3
210.00430646/3
210.00430646/3
210.00430646/3
210.00430646/3
210.00430646/3
210.00430646/3
210.00430646/3
210.00419817/0
210.00419817/0
210.00419817/0
210.00419817/0
210.00419817/0
210.00430712/6
210.00430712/6
210.00428266/2
210.00428266/2
210.00428266/2
210.00428266/2
210.00420014/4
210.00428999/0
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NOME

JOSE AUGUSTO VIEIRA

JULIANA DE SOUZA COUTO ECKERT
JULIANA DE SOUZA COUTO ECKERT
JULIANA DE SOUZA COUTO ECKERT
JULIANA DE SOUZA COUTO ECKERT
JULIANA DE SOUZA COUTO ECKERT
LAIS LEAO OLIVEIRA

LAIS LEAO OLIVEIRA

LAIS LEAO OLIVEIRA

LAIS LEAO OLIVEIRA

LAIS LEAO OLIVEIRA

LEONICE SOUZA LOPES DE OLIVEIRA
LEONICE SOUZA LOPES DE OLIVEIRA
LEONICE SOUZA LOPES DE OLIVEIRA
LEONICE SOUZA LOPES DE OLIVEIRA
LISFLAVIA OLIVEIRA DOS REIS
LISFLAVIA OLIVEIRA DOS REIS

LIVIA CAROLINA LOPES BONIFACIO GUIMARAES

LUIS GUSTAVO SOARES ALVES

LUIZ AUGUSTO DA SILVA PRADO
LUIZ AUGUSTO DA SILVA PRADO
LUIZ CAETANO DA SILVA

LUIZ CAETANO DA SILVA

LUIZ CAETANO DA SILVA

MARIA DE LOURDES PEREIRA PIRES
MARIA DE LOURDES PEREIRA PIRES
MARIA DE LOURDES PEREIRA PIRES
MAIRA SCHNEIDER REGO

MARCOS EGBERTO BRASIL DE MELO
MARCOS EGBERTO BRASIL DE MELO
MARCOS EGBERTO BRASIL DE MELO
MARCOS EGBERTO BRASIL DE MELO
MARCOS EGBERTO BRASIL DE MELO
MARCOS EGBERTO BRASIL DE MELO
MARCOS EGBERTO BRASIL DE MELO

MILENA FARIA NEVES MACHADO ROSSI
MILENA FARIA NEVES MACHADO ROSSI
MILENA FARIA NEVES MACHADO ROSSI
MILENA FARIA NEVES MACHADO ROSSI
MILENA FARIA NEVES MACHADO ROSSI

NILSON ELIAS DE CARVALHO JUNIOR
NILSON ELIAS DE CARVALHO JUNIOR

PATRICIA CARLA VILARINHO SANTANA RIBEIRO
PATRICIA CARLA VILARINHO SANTANA RIBEIRO
PATRICIA CARLA VILARINHO SANTANA RIBEIRO
PATRICIA CARLA VILARINHO SANTANA RIBEIRO

POLLYANA RIBEIRO DE FREITAS
RAFAEL DE OLIVEIRA LOBO

QUESTAO RESULTADO

46
13
24
35
44
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13
24
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13
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24
35
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30
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Indeferido
Indeferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Indeferido
Deferido
Deferido
Indeferido
Deferido
Indeferido
Indeferido
Deferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Deferido
Deferido
Indeferido
Deferido
Indeferido
Deferido
Deferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Deferido
Indeferido
Indeferido
Deferido
Deferido
Indeferido
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Deferido
Indeferido
Deferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Deferido
Deferido
Deferido
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210.00422198/5
210.00422198/5
210.00422198/5
210.00427853/1
210.00427853/1
210.00427853/1
210.00419863/1
210.00430709/5
210.00430709/5
210.00430709/5
210.00428938/0
210.00430665/8
210.00430665/8
210.00430665/8
210.00429755/7
210.00429755/7
210.00429755/7
210.00430725/0
210.00431356/9

NOME

REBECA VILELA PACHECO MENDES

REBECA VILELA PACHECO MENDES

REBECA VILELA PACHECO MENDES

ROITINER SILVANO GOMES ARAUJO

ROITINER SILVANO GOMES ARAUJO

ROITINER SILVANO GOMES ARAUJO

SAMUEL STIVAL MESSIAS MACHADO

SAMMARA CARULINNE BERNARDES DE SOUZA BASTOSE
SAMMARA CARULINNE BERNARDES DE SOUZA BASTOSE
SAMMARA CARULINNE BERNARDES DE SOUZA BASTOSE
TIAGO DE ARAUJO MONTALVAO

TIAGO MAURELLI JUBRAN DE LIMA

TIAGO MAURELLI JUBRAN DE LIMA

TIAGO MAURELLI JUBRAN DE LIMA

TIAGO PEREIRA SANTANA

TIAGO PEREIRA SANTANA

TIAGO PEREIRA SANTANA

TIAGO RODRIGO DA COSTA

WEINER SILVA

Brasilia/DF, 05 de novembro de 2012.

Geréncia de Recursos e AvaliagGes
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Indeferido
Indeferido
Indeferido
Deferido
Deferido
Deferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Deferido
Indeferido
Indeferido
Deferido
Deferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Deferido
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